
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
 

РЕШЕНИЕ 
село Совхоз «Боровский» 

 

 

26 сентября 2023 года         

№    345 
О межевании муниципальных земельных участков с 

кадастровыми номерами: 40:03:010302:374, 

40:03:010302:375, 40:03:010302:376, 40:03:010302:377,  

40:03:010302:378, 40:03:010302:379 в д. Комлево 

Боровского района Калужской области. 

 

 

  В  соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом 

Российской Федерации,  Федеральным  законом  "О кадастровой деятельности" от 

24.07.2007 г. № 221-ФЗ, рассмотрев обращение администрации муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

РЕШИЛА: 

 

1. Поручить администрации муниципального образования сельское поселение село 

Совхоз «Боровский» разработать Проект планировки и межевания муниципальных 

земельных участков с кадастровыми номерами: 40:03:010302:374, 40:03:010302:375, 

40:03:010302:376, 40:03:010302:377, 40:03:010302:378, 40:03:010302:379  в д. Комлево  для 

организации прохода и проезда к этим земельным участкам  и исключения их 

анклавности. 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село 

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко  


